ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VẠN LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Vạn Lương, ngày             tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai các thửa đất vắng chủ chưa kê khai và nộp hồ sơ

để xây dựng dự án: Tuyến đường ven biển từ xã Vạn Lương, huyện Vạn

Ninh đi thị xã Ninh Hoà đoạn qua xã Vạn Lương

Thực hiện thông báo thu hồi đất số 977/TB-UBND ngày 04/11/2024 của

UBND huyện Vạn Ninh phục vụ dự án Tuyến đường ven biển từ xã Vạn Lương,

huyện Vạn Ninh đi thị xã Ninh Hoà,

UBND xã Vạn Lương thông báo niêm yết công khai các thửa đất vắng

chủ và chưa xác định chủ sử dụng trên địa bàn xã Vạn Lương huyện Vạn Ninh,

tỉnh Khánh Hòa, có 66 trường hợp ( Có danh sách kèm theo ) .

Trong thời gian thông báo các trường hợp đất vắng chủ có tên trong danh

sách trên liên hệ UBND xã Vạn Lương huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa, để kê

khai nộp hồ sơ trong thời gian 10 ngày kể từ ngày thông báo công khai niêm yết,

quá thời gian trên UBND xã thực hiện các bước tiếp theo theo quy định

UBND xã Vạn Lương đề nghị các chủ sử dụng đất phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Giáo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:47:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Giáo<ngiao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:47:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LƯƠNG<vanluong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:48:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LƯƠNG<vanluong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:48:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LƯƠNG<vanluong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!